
  

Mistrzostwa Mazowsza U16 2021 
CIECHANÓW, 18.09.2021 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 FINAŁ -0.8 13:17 
 1 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 UKS Sprint 2020 Warszawa  11.76      
 2 WIŚNIEWSKI Ignacy 05.03.2007 KS Orzeł Warszawa  11.95      
 3 WIECZOREK Bartosz 07.02.2006 UKS Herkules Sulejówek  12.04      
 4 STACHERA Adam 31.03.2006 AZS-AWF Warszawa  12.33      
 5 RYMARCZYK Maciej 26.02.2007 AZS-AWF Warszawa  12.41  PB    
  ZIUŁKOWSKI Piotr 20.02.2006 AKL Ursynów Warszawa  DNS      
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3 -1.3 12:33 
 1 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 UKS Sprint 2020 Warszawa  11.87 q     
 2 WIŚNIEWSKI Ignacy 05.03.2007 KS Orzeł Warszawa  11.98 q     
 3 WIECZOREK Bartosz 07.02.2006 UKS Herkules Sulejówek  12.12 q     
 4 STACHERA Adam 31.03.2006 AZS-AWF Warszawa  12.43 q     
 5 ZIUŁKOWSKI Piotr 20.02.2006 AKL Ursynów Warszawa  13.12 q     
 6 SZCZECIŃSKI Maciej 13.08.2007 KS Zawkrze Mława  13.25      
 Bieg 2/ 3 -1.4 12:35 
 1 RYMARCZYK Maciej 26.02.2007 AZS-AWF Warszawa  12.52 q PB    
 2 SYNAJEWSKI Michał 11.10.2007 UKS Vis Skierniewice LD 13.49  PB    
 3 ZBIEJCIK Bartosz 03.01.2007 UKS Herkules Sulejówek  13.50      
 4 GAŁCZYŃSKI Kacper 16.01.2006 MKS Bank BS Płońsk  13.52      
 5 KUŹNIEWSKI Kevin 07.09.2007 MKS Bank BS Płońsk  13.69      
 Bieg 3/ 3 -1.0 12:38 
 1 KWASIBORSKI Oskar 09.04.2007 Mazovia ProActiv Ciechanów  13.54      
 2 WYNIMKO Bartosz 17.03.2007 MKS Bank BS Płońsk  13.73  PB    
 3 KOZAKIEWICZ Mikołaj 08.08.2007 AKL Ursynów Warszawa  13.85  PB    
 4 KOZIKOWSKI Jan 09.03.2006 KS Czempion Warszawa  14.07      
 5 JANKOWSKI Stanisław 28.05.2007 AKL Ursynów Warszawa  14.14      
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3   14:26 
 1 ŁACIAK Antoni 29.01.2006 AKL Ursynów Warszawa  38.68  SB    
 2 WRÓBLEWSKI Paweł 13.07.2007 UKS Herkules Sulejówek  39.98  PB    
 3 ŚMIGIELSKI Szymon 29.08.2007 UKS Herkules Sulejówek  40.47  PB    
 4 GAŁYS Szymon 04.04.2006 PUKS Jedynka Łosice  47.36      
 Bieg 2/ 3   14:28 
 1 GAŁCZYŃSKI Kacper 16.01.2006 MKS Bank BS Płońsk  42.52      
 2 PIELAK Jakub 20.02.2007 OKS Start Otwock  43.18      
 3 SIEKACZYŃSKI  15.07.2007 OKS Start Otwock  43.28      
 4 GÓRKA Maciej 08.04.2006 OKS Start Otwock  44.36      
 5 KOZAKIEWICZ Mikołaj 08.08.2007 AKL Ursynów Warszawa  46.35      
 Bieg 3/ 3   14:31 
 1 GOŹDZIEWSKI Paweł 02.06.2006 UKS Clan Ostrołęka  42.85      
 2 HERNER Kajetan 20.11.2007 Mazovia ProActiv Ciechanów  44.75      
 3 JANKOWSKI Stanisław 28.05.2007 AKL Ursynów Warszawa  44.94  PB    
 4 KURDEJ Jakub 15.11.2007 OKS Start Otwock  45.65      
 5 MAJEWSKI Tymoteusz 29.09.2007 KS Czempion Warszawa  46.49      
600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   13:02 
 1 PŁUCIENNIK Adam 25.05.2006 AKL Ursynów Warszawa  1:33.44  PB    
 2 ŁUCZYK Jakub 21.10.2006 AP Marcovia Marki  1:34.67      
 3 ROSIŃSKI Mateusz 23.04.2007 UKS Diamond Athletics Białołęka  1:35.39      
 4 PIEKARSKI Filip 24.08.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki  1:36.23      
 5 SALA Szymon 11.09.2007 UKS Siódemka Ostrołęka  1:38.67      
 6 SMULKO Jan 05.05.2007 KS Czempion Warszawa  1:40.91      
1000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   13:30 
 1 OLEJNIK Mikołaj 09.09.2007 UKS Filipides Teresin  2:46.31      
 2 MIKA Kilian 26.02.2007 SRS Kondycja Piaseczno  2:57.75  PB    
 3 ŁUCZYK Jakub 21.10.2006 AP Marcovia Marki  2:58.22  PB    
 4 ŻACZKIEWICZ Michał 13.03.2007 LA dla dzieci i młodzieży Kamil  3:03.40      
 5 MROZEK Artur 18.06.2007 UKS Siódemka Ostrołęka  3:04.62      
 6 WOŁOSZ Wiktor 19.05.2007 UKS Clan Ostrołęka  3:26.36      
 7 DZWONKOWSKI Konrad 10.04.2006 UKS Clan Ostrołęka  3:28.07      
 8 PLEJZNEROWSKI Mateusz 03.08.2007 Akademia Sportu Otwock  3:28.86  PB    
2000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   13:49 
 1 CICHACKI Tymoteusz 02.01.2006 SRS Kondycja Piaseczno  6:24.73  PB    
 2 GÓRSKI Kacper 31.08.2006 PTT Delta Płock  6:28.82  PB    
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 -0.5 12:10 
 1 NOWICKI Filip 07.12.2006 UKS Vis Skierniewice LD 16.19      
 2 ANDRZEJCZAK Ignacy 28.09.2006 UKS Vis Skierniewice LD 16.43  PB    
 3 ŻACZKIEWICZ Bartosz 10.08.2006 UKS Vis Skierniewice LD 16.72      
 4 KWIATKOWSKI Filip 27.04.2006 MKS Bank BS Płońsk  18.41      
 5 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  19.25  PB    
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 12:35 
 1 DEMBIŃSKI Miłosz 25.03.2006 OKLA Elektro-Energetyka   12.38      
 2 KWIATKOWSKI Filip 27.04.2006 MKS Bank BS Płońsk  7.67      
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 12:30 
 1 WOŹNIAK Łukasz 13.05.2006 UKS LA Basket Warszawa  31.17      
 2 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa  27.68      
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 14:00 



 1 DEMBIŃSKI Miłosz 25.03.2006 OKLA Elektro-Energetyka   43.03      
 2 ŁADA Igor 13.11.2007 OKLA Elektro-Energetyka   37.03  PB    
 3 CIAK Michał 07.09.2007 OKLA Elektro-Energetyka   29.03  PB    
Skok wzwyż M U16 
 FINAŁ 12:05 
 1 SMARDZEWSKI Filip 12.04.2006 MKS Bank BS Płońsk  1.20      
Skok w dal M U16 
 FINAŁ 12:40 
 1 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 UKS Sprint 2020 Warszawa  6.66      1.1 
 2 ZIUŁKOWSKI Piotr 20.02.2006 AKL Ursynów Warszawa  5.14      -0.9 
 3 SMARDZEWSKI Filip 12.04.2006 MKS Bank BS Płońsk  5.07      -0.3 
 4 MANISTA Dawid 22.01.2006 PTT Delta Płock  5.02      -0.9 
 5 MIROWSKI Aleksander 12.04.2007 UKS Diamond Athletics Białołęka  4.68      1.6 
 6 SZCZECIŃSKI Maciej 13.08.2007 KS Zawkrze Mława  4.60  PB    0.5 
300 m ppł M U16 
 Bieg 1/ 1   14:10 
 1 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  44.13      
 2 JANAS Filip 17.03.2007 OKS Skra Warszawa  45.78      
 3 GRANICA Hubert 16.11.2007 OKS Skra Warszawa  46.52      
 4 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa  47.29  PK 
 5 WOŹNIAK Łukasz 13.05.2006 UKS LA Basket Warszawa  47.57      
 6 MANISTA Dawid 22.01.2006 PTT Delta Płock  48.48      
4x100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   14:45 
 1 UKS Vis Skierniewice LD 47.41      
 51 Michał SYNAJEWSKI 11.10.2007 
 69 Filip NOWICKI 07.12.2006 
 52 Ignacy ANDRZEJCZAK 28.09.2006 
 64 Bartosz ŻACZKIEWICZ 10.08.2006 
 2 UKS Herkules Sulejówek  49.09      
 888 Szymon ŚMIGIELSKI 29.08.2007 
 801 Paweł WRÓBLEWSKI 13.07.2007 
 9 Bartosz ZBIEJCIK 03.01.2007 
 808 Bartosz WIECZOREK 07.02.2006 
 3 MKS Bank BS Płońsk  52.57      
 339 Filip SMARDZEWSKI 12.04.2006 
 2 Kevin KUŹNIEWSKI 07.09.2007 
 116 Bartosz WYNIMKO 17.03.2007 
 10 Kacper GAŁCZYŃSKI 16.01.2006 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U16 
 FINAŁ -0.1 13:13 
 1 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  12.96      
 2 ŚWIESIULSKA Alicja 06.06.2006 GKS Wilga Garwolin  13.37      
 3 JAWORSKA Wiktoria 03.02.2006 AZS-AWF Warszawa  13.71      
 4 FLORCZUK Malwina 21.04.2007 KS Atak Agrykola Warszawa  13.90      
 5 MISZTAL Justyna 08.08.2006 AZS-AWF Warszawa  14.02      
 6 NOWAKOWSKA Lena 10.11.2007 UKS MTE Milanówek  14.43      
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 5 -1.7 12:10 
 1 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  13.02 q     
 2 JAWORSKA Wiktoria 03.02.2006 AZS-AWF Warszawa  13.37 q     
 3 ŚWIESIULSKA Alicja 06.06.2006 GKS Wilga Garwolin  13.76 q     
 4 JASIŃSKA Maja 06.03.2007 AZS-AWF Warszawa  14.19      
 5 MATYSIAK Julia 07.06.2006 UKS Otrębusy  14.21      
 Bieg 2/ 5 -1.1 12:20 
 1 FLORCZUK Malwina 21.04.2007 KS Atak Agrykola Warszawa  13.93 q     
 2 MISZTAL Justyna 08.08.2006 AZS-AWF Warszawa  14.00 q     
 3 NOWAKOWSKA Lena 10.11.2007 UKS MTE Milanówek  14.03 q     
 4 PAVILLET Zoé 19.07.2006 AKL Ursynów Warszawa  14.42      
 5 PIERŚCIŃSKA Julia 30.05.2006 MKS Bank BS Płońsk  14.43      
 6 KĄCKA Aleksandra 03.08.2007 MKS Bank BS Płońsk  14.80      
 Bieg 3/ 5 -1.9 12:22 
 1 GIBAS Wiktoria 04.06.2007 UKS Orzełki Warszawa  14.34  PB    
 2 PRZEMYŁSKA Karolina 29.01.2007 MUKS Płock  14.65      
 3 MATUSZEWSKA Amelia 20.09.2007 AKL Ursynów Warszawa  14.92      
 4 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa  14.95      
 5 SADOWSKA Julia 12.03.2007 MKS Bank BS Płońsk  14.99      
 6 MADANOWSKA Maja 31.10.2007 KM Aktywni Sochaczew  15.59      
 Bieg 4/ 5 -2.7 12:25 
 1 GOLON Patrycja 17.02.2007 OKLA Elektro-Energetyka   14.85      
 2 KICIŃSKA Amanda 12.07.2007 Mazovia ProActiv Ciechanów  14.94      
 3 FLIS Gabriela 02.03.2007 KM Aktywni Sochaczew  15.65      
 4 OLICHWIRUK Ewa 24.11.2008 PUKS Jedynka Łosice  15.74      
 5 KLIMOWICZ Hanna 12.11.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki  16.12      
 Bieg 5/ 5 -1.2 12:28 
 1 BECZAK Alicja 31.10.2008 OKLA Elektro-Energetyka   14.57      
 2 MATYCKA Amelia 06.08.2006 Mazovia ProActiv Ciechanów  15.26      
 3 LISTKOWSKA Aleksandra 31.10.2007 Mazovia ProActiv Ciechanów  15.73      
 4 MATYCKA Nadia 06.08.2006 Mazovia ProActiv Ciechanów  15.76      
 5 BANASIAK Weronika 05.04.2007 UKL Olimpijczyk 112 Warszawa  15.99      
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3   14:15 
 1 ZIELIŃSKA Alicja 25.07.2007 UKS Herkules Sulejówek  43.64      
 2 LESZCZYŃSKA Agata 21.04.2007 KS Czempion Warszawa  43.91      
 3 KURACKA Karolina 12.11.2007 KM Aktywni Sochaczew  44.61  PB    
 4 ZAJĄC Emilia 16.02.2007 Akademia Sportu Otwock  45.11      
  MATYSIAK Julia 07.06.2006 UKS Otrębusy  DNF      
 Bieg 2/ 3   14:18 
 1 PAVILLET Zoé 19.07.2006 AKL Ursynów Warszawa  46.29      



 2 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa  48.73      
 3 PIERŚCIŃSKA Julia 30.05.2006 MKS Bank BS Płońsk  49.30      
 4 HRYCIUK Marianna 04.02.2006 OKS Start Otwock  49.69      
 Bieg 3/ 3   14:18 
 1 MATUSZEWSKA Amelia 20.09.2007 AKL Ursynów Warszawa  49.11  PB    
 2 TRZECIAK Klara 18.08.2007 Akademia Sportu Otwock  49.64      
 3 STEMPEL Aleksandra 19.01.2006 UKS Herkules Sulejówek  50.47      
 4 STRUŻYŃSKA Aleksandra 15.06.2006 OKS Start Otwock  51.62      
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   12:55 
 1 RĘKAWIECKA Roksana 09.05.2006 PTT Delta Płock  1:41.66  PB    
 2 ŁUKOWSKA Zuzanna 21.10.2007 Ducla Academy Warszawa  1:42.53      
 3 CHMIELEWSKA Kaja 16.02.2006 Mazovia ProActiv Ciechanów  1:43.41      
 4 BOJARSKA Jagoda 05.04.2006 LKS Maków Mazowiecki  1:45.34      
 5 ROMANÓW Iga 05.10.2007 KS Atak Agrykola Warszawa  1:46.99      
 6 DUBAN Justyna 19.08.2007 KS Czempion Warszawa  1:47.18      
 7 BRUDNY Regina 22.12.2007 UKS Filipides Teresin  1:47.57  PB    
 8 MARZEC Maja 13.05.2006 Ducla Academy Warszawa  1:58.41  PB    
 9 RYBAK Oliwia 23.09.2007 KM Aktywni Sochaczew  2:25.13      
1000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   13:24 
 1 DĘBECKA Karolina 14.03.2007 SRS Kondycja Piaseczno  3:19.47      
 2 SZYMANOWSKA Maria 15.02.2006 UKS Herkules Sulejówek  3:21.17      
 3 NOGA Olena 08.02.2007 Ducla Academy Warszawa  3:21.42      
 4 ZAJĄC Aleksandra 24.10.2007 OKS Skra Warszawa  3:22.09  PB    
 5 RABIEJ Julia 20.02.2006 Ducla Academy Warszawa  3:26.33      
 6 DESKA Antonina 09.08.2007 KS Czempion Warszawa  3:34.54  PB    
 7 KOMOROWSKA Helena 28.08.2007 OKS Skra Warszawa  3:41.50      
 8 GAŁYS Zofia 01.05.2008 PUKS Jedynka Łosice  3:57.33      
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 +0.0 11:58 
 1 SOLLICH Zuzanna 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice  12.74      
 2 ROICKA Izabela 02.10.2006 UKS Siódemka Ostrołęka  12.97      
 3 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock  12.98      
 4 DWOJAK Natalia 24.02.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki  15.29      
 5 OŁDAK Martyna 16.02.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  15.45      
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 12:35 
 1 JASKULSKA Oliwia Maria 24.10.2006 UKS Orzełki Warszawa  9.52  PB    
 2 SZUMIEC Alicja 22.05.2007 PUKS Jedynka Łosice  8.65  PB    
 3 DWOJAK Natalia 24.02.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki  8.61  PB    
 4 PAWŁOWSKA Ewa 11.09.2006 UKL Olimpijczyk 112 Warszawa  7.79      
 5 SIENKIEWICZ Maja 30.04.2006 UKL Olimpijczyk 112 Warszawa  6.07      
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 12:30 
 1 CHMIELNICKA Amelia 21.04.2006 PUKS Jedynka Łosice  32.24      
 2 ANDRZEJCZUK Natasza 25.06.2007 PUKS Jedynka Łosice  28.79  PB    
 3 WASILUK Zuzanna 24.02.2006 PUKS Jedynka Łosice  27.69      
 4 NIEWIADOMSKA Viktoria 25.04.2007 KM Aktywni Sochaczew  21.55      
 5 DĘBECKA Małgorzata 28.03.2007 GKS Wilga Garwolin  21.48      
 6 RYBAK Oliwia 23.09.2007 KM Aktywni Sochaczew  8.65      
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 14:00 
 1 ANDRZEJCZUK Natasza 25.06.2007 PUKS Jedynka Łosice  24.86      
 2 SZUMIEC Alicja 22.05.2007 PUKS Jedynka Łosice  21.62  PB    
 3 DĘBECKA Małgorzata 28.03.2007 GKS Wilga Garwolin  20.46      
Skok wzwyż K U16 
 FINAŁ 12:55 
 1 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 UKS MTE Milanówek  1.50  PB    
 2 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  1.50  =PB    
 3 SKORUPA Natalia 30.03.2006 KS Lider Grodzisk Mazowiecki  1.40      
 4 ZIELIŃSKA Joanna 08.01.2008 UKS MTE Milanówek  1.35      PK 
 5 MAGRYTA Natalia 04.12.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki  1.30      
 6 OŁDAK Martyna 16.02.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  1.25  =PB    
 6 URBAŃCZYK Joanna 17.01.2006 UKS MTE Milanówek  1.25  =PB    
Skok w dal K U16 
 FINAŁ 13:50 
 1 NAPIÓRKOWSKA Oliwia 12.03.2006 OKLA Elektro-Energetyka   4.97      0.3 
 2 SUSZCZYŃSKA Karolina 02.04.2007 PUKS Jedynka Łosice  4.87      0.5 
 3 OCICKA Julia 03.03.2006 PTT Delta Płock  4.79  PB    0.7 
 4 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 UKS Kresy Otwock  4.73      0.5 
 5 SZYMCZAK Karolina 14.06.2007 AZS-AWF Warszawa  4.63  PB    0.2 
 6 KUCEWICZ Weronika 02.01.2007 PUKS Jedynka Łosice  4.60      -0.2 
 7 PODLIPNIAK Weronika 03.10.2007 PUKS Jedynka Łosice  4.60      0.0 
 8 STEFAŃSKA Marika 11.01.2007 AZS-AWF Warszawa  4.00      0.1 
 9 SZYMAŃSKA Aleksandra 14.07.2006 UKL Olimpijczyk 112 Warszawa  3.88      1.0 
 10 CZUBAK Dominika 01.09.2006 KM Aktywni Sochaczew  3.77      0.3 
 11 KLIMOWICZ Hanna 12.11.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki  3.31      0.7 
Wieloskok K U16 
 FINAŁ 14:15 
 1 GWIAZDECKA Wiktoria 03.04.2006 WLKS Nowe Iganie  10.49      0.5 
 2 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  10.16      -0.1 
 3 ROICKA Izabela 02.10.2006 UKS Siódemka Ostrołęka  10.12      0.3 
 4 PRZYBYŁOWSKA Natalia 19.11.2006 PTT Delta Płock  9.83      0.0 
 5 BOBRYK Julita 26.07.2008 PUKS Jedynka Łosice  9.18      -0.1 
 6 WOJTCZUK Amelia 11.06.2008 PUKS Jedynka Łosice  8.87  PB    0.2 
 7 GOLON Patrycja 17.02.2007 OKLA Elektro-Energetyka   8.81      0.3 
 8 PRZEMYŁSKA Karolina 29.01.2007 MUKS Płock  8.31      -0.5 
2000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   13:39 
 1 KAŁASKA Karolina 23.07.2007 GKS Wilga Garwolin  8:36.26  PB    



 2 LATUSZEK Marta 16.12.2006 GKS Wilga Garwolin  8:36.74  PB    
 3 IZDEBSKA Emilia 04.10.2007 PUKS Jedynka Łosice  8:37.94      
300 m ppł K U16 
 Bieg 1/ 2   14:02 
 1 GWIAZDECKA Wiktoria 03.04.2006 WLKS Nowe Iganie  47.94      
 2 KORYCKA Anna 19.03.2007 UKS MTE Milanówek  50.00      
 3 DZIEWOŃSKA Malwina 19.08.2006 SRS Kondycja Piaseczno  50.41      
 4 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 UKS MTE Milanówek  51.66      
Bieg 2/ 2   14:07 
 1 KOLASA Aleksandra 27.12.2007 PUKS Jedynka Łosice  51.71      
 2 SZYMCZAK Karolina 14.06.2007 AZS-AWF Warszawa  52.42      
 3 JASKULSKA Oliwia Maria 24.10.2006 UKS Orzełki Warszawa  52.54      
 4 OBRĘPALSKA Amelia 31.05.2007 PUKS Jedynka Łosice  60.21      
4x100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   14:51 
 1 PTT Delta Płock  53.81      
 297 Julia OCICKA 03.03.2006 
 292 Natalia PRZYBYŁOWSKA 19.11.2006 
 296 Roksana RĘKAWIECKA 09.05.2006 
 295 Michalina KARWOWSKA 03.07.2006 
 2 AZS-AWF Warszawa  54.94      
 295 Marika STEFAŃSKA 11.01.2007 
 240 Justyna MISZTAL 08.08.2006 
 200 Maja JASIŃSKA 06.03.2007 
 255 Karolina SZYMCZAK 14.06.2007 
 3 PUKS Jedynka Łosice  55.24      
 530 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 
 515 Karolina SUSZCZYŃSKA 02.04.2007 
 525 Weronika PODLIPNIAK 03.10.2007 
 522 Weronika KUCEWICZ 02.01.2007 
 4 KM Aktywni Sochaczew  58.75      
 543 Maja MADANOWSKA 31.10.2007 
 777 Gabriela FLIS 02.03.2007 
 233 Dominika CZUBAK 01.09.2006 
 389 Karolina KURACKA 12.11.2007 
 Mazovia ProActiv Ciechanów  DNF      
 2 Kaja CHMIELEWSKA 16.02.2006 
 19 Amanda KICIŃSKA 12.07.2007 
 23 Amelia MATYCKA 06.08.2006 
 24 Nadia MATYCKA 06.08.2006 


